
 

 1 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать вторая сессия седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06.2021   №  9 

с.Березовка 

 
О внесении изменений в Порядок 

рассмотрения обращений граждан     

администрацией  Березовского сельсовета 

Солонешенского района Алтайского края, 

утвержденный решением Совета народных 

депутатов Березовского сельсовета от 

26.04.2018  № 13 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом 

муниципального образования Березовский сельсовет Солонешенского района  

Алтайского края, протестом прокуратуры Солонешенского района от 07.06.2021  

№ 02-39-2021, Совет народных депутатов  

РЕШИЛ: 

          1. Внести следующие  изменения и дополнения в  Порядок рассмотрения 

обращений граждан     администрацией  Березовский сельсовет Солонешенского  

района Алтайского края, утвержденный  решением Совета  народных депутатов 

Березовского сельсовета Солонешенского района от 26.04.2018 № 13. 

          1.1. Пункт 3.1.2. дополнить абзацем следующего содержания:  

«Запрещается направлять жалобу на рассмотрение в государственный орган, орган 

местного самоуправления или должностному лицу, решение или действие 

(бездействие) которых обжалуется.». 

         1.2. В пункте 3.1.7. слова «ч.1, ч.4» исключить. 

  1.3. Пункт 3.2.2. дополнить абзацем следующего содержания: 

«Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством 

Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном 

порядке». 

         2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

         3. Контроль за исполнением решения возложить на  комиссию по вопросам 

бюджета и местного самоуправления (Антонова В.С.). 

 

 

Председатель  Совета     

народных  депутатов                                                                      Н.Н. Зюзюкова 

                                     

 

consultantplus://offline/ref=D93A31B2643EDC89D150ED80735450F3C9FED7DFC76430DDE947A71FB1DE9E7DC1BA8C12C57055EFJ6R6H


 

 2 

 

 


